Ректору ГАОУ ВО МГПУ
И.М. Реморенко
от ФИО
адрес
телефон

Заявление
Прошу Вас выдать мне дубликат диплома о высшем образовании в связи с его утерей. Обучалась в институте гуманитарных наук, очная форма обучения, учитель русского языка и литературы, специалитет, год окончания – 2008. Необходимые документы для выдачи дубликата диплома прилагаю.

[bookmark: _GoBack]Дата									 подпись